MODELLÜBERSICHT
FEUERSCHUTZ
Feuerschutz
2
              Feuerschutz                  Schallschutz                        Klimaklasse                           Einbruchhemmend
               Rauchschutz                 Strahlenschutz                    Feuchtraum-                         Beschusshemmend
                                                                                                 Nassraum
RODA   Produktname

Flügelanzahl
Falzausführung
Feuerschutzklassifizierung
Zargenvariante
Produktname
Feuerschutz
4
Türmodell dB KKL Feuer-
schutz
Rauch-
schutz
Einbruch-
hemmend
Beschuss-
hemmend Funktionen
RODA-40-35-C-EI30 35 A-B EI30 - - -
RODA-46-35-C-EI30 35 A-B EI30 Sm-C/Sa-C - -
RODA-55-30-A-EI30 30 A EI30 - - -
RODA-55-35-C-EI30 35 A-B-C EI30 Sm-C/Sa-C RC2/RC3 -
RODA-55-38-A-EI60 38 A EI60 Sm-C/Sa-C - -
RODA-55-38-A-EI90 38 A EI90 Sm-C/Sa-C - -
RODA-55-40-C-EI30 40 A-B-C EI30 Sm-C/Sa-C RC2/RC3 -
RODA-55-42-C-EI30 42 A-B-C EI30 - RC2/RC3 -
RODA-70-30-C-EI30 30 A-B-C EI30 - RC4 -
RODA-70-38-C-EI30 38 A-B-C EI30 - RC2/RC3 -
RODA-70-40-C-EI60 40 A-C EI60 Sm-C/Sa-C - -
RODA-70-40-C-EI90 40 A-C EI90 Sm-C/Sa-C - -
RODA-70-42-C-EI30 42 A-B-C EI30 Sm-C/Sa-C RC2/RC4 -
RODA-70-42-C-EI60 42 A-C EI60 Sm-C/Sa-C - -
RODA-70-42-C-EI90 42 A-C EI90 Sm-C/Sa-C - -
RODA-70-43-D-EI30 42 C-D EI30 - RC2/RC3 -
RODA-100-45-A-EI60 45 A EI60 Sm-C/Sa-C - -
RODA-100-45-A-EI90 45 A EI90 Sm-C/Sa-C - -
RODA-110-45-C-EI30 45 A-C EI30 - - -
RODA-110-45-C-EI60 45 A-C EI60 Sm-C/Sa-C - -
RODA-110-45-C-EI90 45 A-C EI90 Sm-C/Sa-C - -
RODA-110-49-C-EI30 45 C EI30 - - -
Modellübersicht Feuerschutz
NORMEN
FEUERSCHUTZ